令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]
給水装置工事主任技術者及び配管技能者(決定・変更)通知書

京都市公営企業管理者　上下水道局長　様

受注者　所　 在 　地
　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代 表 者 名
							       現場代理人名　　　　　　　　　　 印

下記のとおり給水装置工事主任技術者及び配管技能者を定めたので通知します。

記

工事名
契約年月日　　　令和　　年　　月　　日　　（当初　令和　　年　　月　　日）
給水装置工事主任技術者：氏名		　 　（給水装置工事主任技術者免状の写し添付）
配管技能者：氏名	　　　　　　（経歴書及び配管技能者講習会修了書の写し添付）

※　情報共有システムを利用し，打合せ簿で提出した場合，押印不要様式番号（水道４）